
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 18 februari 2025, PZH-2025-868279982, tot

wijziging van de Subsidieregeling natuurmaatregelen Zuid-Holland 2023-2025

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland,

Overwegende dat het wenselijk is de vaststellingstermijnen in de Subsidieregeling natuurmaatregelen Zuid-

Holland 2023-2025 aan te laten sluiten op de gewijzigde Regeling specifieke uitkering Programma Natuur, 

behorend bij de eerste fase van het Programma Natuur;

Besluiten:

Artikel I

De Subsidieregeling natuurmaatregelen Zuid-Holland 2023-2025 wordt als volgt gewijzigd:

A.

In artikel 2.8, eerste lid, onderdeel a, wordt ‘uiterlijk 15 augustus 2025’ gewijzigd in ‘uiterlijk 15 augustus

2026’.

B.

In artikel 3.9 wordt ‘uiterlijk 15 augustus 2025’ gewijzigd in ‘uiterlijk 15 augustus 2026’.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van het Provinciaal Blad waarin zij

wordt geplaatst.

Den Haag, 18 februari 2025

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland,

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris

mr. A.W. Kolff, voorzitter 


